

Vegan Geenham

Artikel nr:	35035
Omschrijving:	Vegan Geenham
EAN-code product:	5412158035035
EAN-code omdoos	5412158048813 (x 1) 5412158035103 (x 10)
Export code:	21069098
Ingredienten:	water, TARWEGLUTEN (34%), durum TARWEBloem* (11%), zonnebloemolie, natuurlijke aroma's, erwtenewit, zachte TARWEBloem, zout, appelazijn, kleurstof (rode biet), kikkererwtbloem, knoflookpoeder, zuurdesem (0,08%), witte peperpoeder, nootmuskaat. Kan LUPINE, MOSTERD en SOJA bevatten.
Allergenen:	Bevat gluten, tarwe. Kan sporen bevatten van lupine, mosterd, soja. Bevat geen pinda's, sesamzaad, schaaldieren, zwaveldioxide en sulfieten, noten, haver, eieren, lactose, vis, selderij, weekdieren, melk.
Inhoud:	90 g
Bewaring:	Bewaren tussen 0 en 7 °C
Afmetingen:	13,5 cm B x 23,0 cm H x 2,0 cm D

Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	15 g
Energie kJ	1060	159
Energie kcal	252	38
Vetten	7,8 g	1,2 g
verzadigde vetten	0,9 g	0,1 g
Koolhydraten	10,0 g	1,5 g
suikers	2,9 g	0,4 g
Voedselvezels	5,3 g	0,8 g
Eiwitten	33,0 g	5,0 g
Zout	1,70 g	0,25 g

